平成 30年２月 19日

各 位

会 社 名 株式会社ナガワ

代表者名 代表取締役社長 髙橋 修

 （コード：9663、東証第一部）

問合せ先 取締役企画室長 新村 亮

 （TEL．03－5288－8666）

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 30 年２月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者の選任につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

1. 選任の理由

当社は、コーポレート・ガバナンスの一層の強化を図り、企業価値や経営の透明性を更に向上させ

ることを目的として、社外取締役を選任することといたしました。

2. 新任社外取締役候補者の氏名および略歴

（平成 30年６月 19日開催の株主総会にて選任予定）

氏   名

（生年月日）
略   歴 所有株式数

猪 岡  修 治

（昭和 24年 12月９日）

昭和 47年４月１日  株式会社横河橋梁製作所入社

          （現株式会社横河ブリッジ）

平成 14年４月１日  株式会社横河システム建築取締役就任

平成 20年６月 27日  株式会社横河システム建築代表取締役社長就任

平成 28年６月 29日  株式会社横河システム建築顧問就任

平成 29年９月 30日  株式会社横河システム建築顧問退任

－

なお、猪岡修治氏は、会社法第２条第 15号に定める社外取締役の要件を満たしております。

以  上